
ZARZĄDZENIE NR 180/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Konstantynów Łódzki na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) w związku 
z art. 13, art. 26 ust. 1 pkt 1 i art. 50b ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103, poz. 185, poz. 547, poz. 1088, 
poz. 1234) oraz w związku z § 14 pkt 6 lit. a) Uchwały Nr LVIII/494/22 Rady 
Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Konstantynów Łódzki na 2023 rok Burmistrz 
Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów 
Łódzki na rok 2023 polegających na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań 
własnych o kwotę 14.989,46 zł (słownie: czternaście tysięcy dziewięćset 
osiemdziesiąt dziewięć złotych 46/100) w związku z otrzymanymi środkami 
z Funduszu Pomocy, w tym: 

a) kwoty 6.553,00 zł na wypłatę świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej na podstawie art. 13 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

b) kwoty 1.986,00 zł na wypłatę świadczeń rodzinnych przysługującym 
obywatelom Ukrainy na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, 

c) kwoty 6.450,46 zł na wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały 
edukacyjne lub ćwiczeniowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy 
na podstawie art. 50b ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa,zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2023 polegających na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych 
o kwotę 14.989,46 zł (słownie: czternaście tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt 
dziewięć złotych 46/100), zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63EE9781-0155-4115-9807-EEC275C97B23. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63EE9781-0155-4115-9807-EEC275C97B23. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

758 Różne rozliczenia 14 586 424,34 0,00 14 989,46

75816 Wpływy do rozliczenia 322 844,34 0,00 14 989,46

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

322 844,34 0,00 14 989,46

91 817 184,21 0,00 14 989,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

255 448,69 0,00 0,00

35 179 898,88 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

22 559 674,86 0,00 0,00

126 997 083,09 0,00 14 989,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

22 815 123,55 0,00 0,00

Ogółem:

majątkowe razem:

majątkowe

bieżące razem:

255 448,69

337 833,80

91 832 173,67

337 833,80

14 601 413,80

35 179 898,88

22 559 674,86

127 012 072,55

22 815 123,55

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 180/2023

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie dochodów 

z dnia 16 sierpnia 2023 r.

bieżące

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63EE9781-0155-4115-9807-EEC275C97B23. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od nich

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

55 362 097,43 34 435 304,82 29 449 293,70 23 900 231,16 5 549 062,54 4 378 794,00 66 941,00 540 276,12 0,00 0,00 20 926 792,61 20 926 792,61 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 450,46 6 450,46 6 450,46 0,00 6 450,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 368 547,89 34 441 755,28 29 455 744,16 23 900 231,16 5 555 513,00 4 378 794,00 66 941,00 540 276,12 0,00 0,00 20 926 792,61 20 926 792,61 0,00 0,00

1 208 079,38 1 208 079,38 972 016,60 578 094,60 393 922,00 33 400,00 0,00 202 662,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 450,46 6 450,46 6 450,46 0,00 6 450,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 214 529,84 1 214 529,84 978 467,06 578 094,60 400 372,46 33 400,00 0,00 202 662,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 544,00 503 544,00 5 760,00 3 560,00 2 200,00 26 304,00 471 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 553,00 6 553,00 160,00 160,00 0,00 0,00 6 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510 097,00 510 097,00 5 920,00 3 720,00 2 200,00 26 304,00 477 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 544,00 503 544,00 5 760,00 3 560,00 2 200,00 26 304,00 471 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 553,00 6 553,00 160,00 160,00 0,00 0,00 6 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510 097,00 510 097,00 5 920,00 3 720,00 2 200,00 26 304,00 477 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 937 470,00 7 937 470,00 2 637 394,00 2 055 508,00 581 886,00 0,00 5 300 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 986,00 1 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 939 456,00 7 939 456,00 2 637 394,00 2 055 508,00 581 886,00 0,00 5 302 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 724,00 35 724,00 908,00 0,00 908,00 0,00 34 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 986,00 1 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 710,00 37 710,00 908,00 0,00 908,00 0,00 36 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 432 140,28 90 471 525,01 74 117 718,77 39 577 873,61 34 539 845,16 6 478 274,00 7 828 746,00 543 554,03 0,00 1 503 232,21 70 960 615,27 70 960 615,27 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 989,46 14 989,46 6 610,46 160,00 6 450,46 0,00 8 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 447 129,74 90 486 514,47 74 124 329,23 39 578 033,61 34 546 295,62 6 478 274,00 7 837 125,00 543 554,03 0,00 1 503 232,21 70 960 615,27 70 960 615,27 0,00 0,0030 631 983,59

0,00

0,00

30 631 983,59

0,00

0,00

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Z tego:

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 180/2023

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

obsługa długu

po zmianach

z tego:

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

17

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

zakup 
i objęcie

akcji 
i

udziałów

w tym:

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa w
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Wydatki 
majątkowe

4 304 841,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

85595 Pozostała działalność

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzina

przed zmianą

855
zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

801

853

80195

85395

Wydatki bieżące

4

PlanNazwa

przed zmianą

zmniejszenie
Oświata i wychowanie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

Pozostała działalność
zmniejszenie

Pozostałe zadania 
w zakresie polityki
społecznej

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

4 304 841,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z dnia 16 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63EE9781-0155-4115-9807-EEC275C97B23. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 180/2023 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 16 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




